
  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2013+jünger

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 102.55 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lara Brugger 34,80 TS Rankweil U7 12,00 1,80 0,00 10,20 2 10,80 1,85 0,00 8,95 2 10,30 2,85 0,00 7,45 1 10,50 2,30 0,00 8,20 2 13

2 Almila Sencelikel 34,20 TS Rankweil U7 12,00 1,70 0,00 10,30 1 10,80 1,60 0,00 9,20 1 10,00 3,20 0,00 6,80 4 9,00 1,10 0,00 7,90 9 13

3 Esila Sencelikel 32,75 TS Rankweil U7 12,00 2,00 0,00 10,00 3 10,30 2,05 0,00 8,25 7 10,00 3,50 0,00 6,50 10 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

5 Luisa Brugger 32,10 TS Rankweil U7 12,00 2,80 0,00 9,20 5 10,30 2,60 0,00 7,70 13 10,00 3,40 0,00 6,60 9 10,50 1,90 0,00 8,60 1 13

  2. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 94.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Julia Rusch 31,80 TSZ Dornbirn U7 9,00 0,30 0,00 8,70 7 9,00 0,70 0,00 8,30 6 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 0,90 0,00 8,10 4 13

6 Mariella Albrich 31,80 TSZ Dornbirn U7 9,00 0,40 0,00 8,60 8 9,00 1,25 0,00 7,75 11 9,00 1,55 0,00 7,45 1 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

9 Larissa Martins 30,70 TSZ Dornbirn U7 9,00 0,10 0,00 8,90 6 9,00 1,25 0,00 7,75 11 9,00 2,65 0,00 6,35 12 9,00 1,30 0,00 7,70 13 13

10 Emma-Luisa Hohenberger30,60 TSZ Dornbirn U7 9,00 0,50 0,00 8,50 9 9,00 1,00 0,00 8,00 9 9,00 2,50 0,00 6,50 10 9,00 1,40 0,00 7,60 14 13

  3. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis '  mit 93.55 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Mia Gritzer 32,30 SSG Götzis U7 9,00 0,70 0,00 8,30 12 11,30 1,40 1,50 8,40 3 9,00 1,60 0,00 7,40 3 9,00 0,80 0,00 8,20 2 13

8 Sophia Steinhauser 31,55 SSG Götzis U7 9,00 0,50 0,00 8,50 9 11,00 2,65 0,00 8,35 5 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

12 Felia Egle 29,70 SSG Götzis U7 10,00 1,80 0,00 8,20 14 10,30 1,90 0,00 8,40 3 9,00 2,20 0,00 6,80 4 9,00 1,20 1,50 6,30 23 13

  4. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 1 '  mit 86.20 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

14 Greta Nachbaur 28,30 TS Wolfurt U7 9,00 1,50 0,00 7,50 22 9,00 0,90 0,00 8,10 8 9,00 3,00 0,50 5,50 19 9,00 1,80 0,00 7,20 19 13

15 Frieda Bereuter 28,25 TS Wolfurt U7 9,00 0,60 0,00 8,40 11 10,00 3,70 0,00 6,30 20 9,00 3,25 0,00 5,75 16 9,00 1,20 0,00 7,80 11 13

16 Charlotte Läßer 28,15 TS Wolfurt U7 9,00 1,50 0,00 7,50 22 9,00 1,80 0,00 7,20 15 9,00 2,85 0,50 5,65 17 9,00 1,20 0,00 7,80 11 13

18 Florentina Fetz 28,00 TS Wolfurt U7 9,00 1,20 0,00 7,80 19 11,30 4,10 0,00 7,20 15 9,00 3,20 0,00 5,80 15 9,00 1,80 0,00 7,20 19 13

  5. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 3 '  mit 82.55 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

13 Romina Nicolussi 28,35 TS Wolfurt U7 9,00 1,00 0,00 8,00 16 9,00 2,05 0,00 6,95 17 9,00 2,90 0,00 6,10 13 9,00 1,70 0,00 7,30 17 13

16 Sophia Kloser 28,15 TS Wolfurt U7 9,00 1,00 0,00 8,00 16 9,00 2,55 0,00 6,45 18 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 1,50 0,50 7,00 22 13

22 Mia Kilga 26,05 TS Wolfurt U7 9,00 0,70 0,00 8,30 12 9,00 4,45 0,00 4,55 23 9,00 3,20 0,50 5,30 20 9,00 1,10 0,00 7,90 9 13
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2013+jünger

  6. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 2 '  mit 81.90 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

19 Theresa Klement 27,50 TS Wolfurt U7 9,00 1,30 0,00 7,70 20 9,00 1,20 0,00 7,80 10 9,00 4,60 0,00 4,40 22 9,00 1,40 0,00 7,60 14 13

20 Valentina Bachmann 27,25 TS Wolfurt U7 9,00 1,10 0,00 7,90 18 9,00 2,80 0,00 6,20 21 9,00 3,35 0,00 5,65 17 9,00 1,50 0,00 7,50 16 13

21 Amy Rohner 26,45 TS Wolfurt U7 9,00 0,80 0,00 8,20 14 9,00 2,65 0,00 6,35 19 9,00 4,40 0,00 4,60 21 9,00 1,70 0,00 7,30 17 13

23 Johanna Giesinger 25,27 TS Wolfurt U7 9,00 1,40 0,00 7,60 21 9,00 2,13 1,00 5,87 22 9,00 4,20 1,00 3,80 23 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

  7. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil '  mit 30.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

10 Maren Barlas 30,60 TS Rankweil U7 12,00 2,20 0,00 9,80 4 10,30 2,80 0,00 7,50 14 10,00 3,90 0,00 6,10 13 10,50 3,30 0,00 7,20 19 13
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  Einzelwertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2013+jünger

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lara Brugger 34,80 TS Rankweil 12,00 1,80 0,00 10,20 2 10,80 1,85 0,00 8,95 2 10,30 2,85 0,00 7,45 1 10,50 2,30 0,00 8,20 2 13

2 Almila Sencelikel 34,20 TS Rankweil 12,00 1,70 0,00 10,30 1 10,80 1,60 0,00 9,20 1 10,00 3,20 0,00 6,80 4 9,00 1,10 0,00 7,90 9 13

3 Esila Sencelikel 32,75 TS Rankweil 12,00 2,00 0,00 10,00 3 10,30 2,05 0,00 8,25 7 10,00 3,50 0,00 6,50 10 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

4 Mia Gritzer 32,30 SSG Götzis 9,00 0,70 0,00 8,30 12 11,30 1,40 1,50 8,40 3 9,00 1,60 0,00 7,40 3 9,00 0,80 0,00 8,20 2 13

5 Luisa Brugger 32,10 TS Rankweil 12,00 2,80 0,00 9,20 5 10,30 2,60 0,00 7,70 13 10,00 3,40 0,00 6,60 9 10,50 1,90 0,00 8,60 1 13

6 Julia Rusch 31,80 TSZ Dornbirn 9,00 0,30 0,00 8,70 7 9,00 0,70 0,00 8,30 6 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 0,90 0,00 8,10 4 13

6 Mariella Albrich 31,80 TSZ Dornbirn 9,00 0,40 0,00 8,60 8 9,00 1,25 0,00 7,75 11 9,00 1,55 0,00 7,45 1 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

8 Sophia Steinhauser 31,55 SSG Götzis 9,00 0,50 0,00 8,50 9 11,00 2,65 0,00 8,35 5 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13

9 Larissa Martins 30,70 TSZ Dornbirn 9,00 0,10 0,00 8,90 6 9,00 1,25 0,00 7,75 11 9,00 2,65 0,00 6,35 12 9,00 1,30 0,00 7,70 13 13

10 Maren Barlas 30,60 TS Rankweil 12,00 2,20 0,00 9,80 4 10,30 2,80 0,00 7,50 14 10,00 3,90 0,00 6,10 13 10,50 3,30 0,00 7,20 19 13

10 Emma-Luisa Hohenberger 30,60 TSZ Dornbirn 9,00 0,50 0,00 8,50 9 9,00 1,00 0,00 8,00 9 9,00 2,50 0,00 6,50 10 9,00 1,40 0,00 7,60 14 13

12 Felia Egle 29,70 SSG Götzis 10,00 1,80 0,00 8,20 14 10,30 1,90 0,00 8,40 3 9,00 2,20 0,00 6,80 4 9,00 1,20 1,50 6,30 23 13

13 Romina Nicolussi 28,35 TS Wolfurt 9,00 1,00 0,00 8,00 16 9,00 2,05 0,00 6,95 17 9,00 2,90 0,00 6,10 13 9,00 1,70 0,00 7,30 17 13

14 Greta Nachbaur 28,30 TS Wolfurt 9,00 1,50 0,00 7,50 22 9,00 0,90 0,00 8,10 8 9,00 3,00 0,50 5,50 19 9,00 1,80 0,00 7,20 19 13

15 Frieda Bereuter 28,25 TS Wolfurt 9,00 0,60 0,00 8,40 11 10,00 3,70 0,00 6,30 20 9,00 3,25 0,00 5,75 16 9,00 1,20 0,00 7,80 11 13

16 Charlotte Läßer 28,15 TS Wolfurt 9,00 1,50 0,00 7,50 22 9,00 1,80 0,00 7,20 15 9,00 2,85 0,50 5,65 17 9,00 1,20 0,00 7,80 11 13

16 Sophia Kloser 28,15 TS Wolfurt 9,00 1,00 0,00 8,00 16 9,00 2,55 0,00 6,45 18 9,00 2,30 0,00 6,70 6 9,00 1,50 0,50 7,00 22 13

18 Florentina Fetz 28,00 TS Wolfurt 9,00 1,20 0,00 7,80 19 11,30 4,10 0,00 7,20 15 9,00 3,20 0,00 5,80 15 9,00 1,80 0,00 7,20 19 13

19 Theresa Klement 27,50 TS Wolfurt 9,00 1,30 0,00 7,70 20 9,00 1,20 0,00 7,80 10 9,00 4,60 0,00 4,40 22 9,00 1,40 0,00 7,60 14 13

20 Valentina Bachmann 27,25 TS Wolfurt 9,00 1,10 0,00 7,90 18 9,00 2,80 0,00 6,20 21 9,00 3,35 0,00 5,65 17 9,00 1,50 0,00 7,50 16 13

21 Amy Rohner 26,45 TS Wolfurt 9,00 0,80 0,00 8,20 14 9,00 2,65 0,00 6,35 19 9,00 4,40 0,00 4,60 21 9,00 1,70 0,00 7,30 17 13

22 Mia Kilga 26,05 TS Wolfurt 9,00 0,70 0,00 8,30 12 9,00 4,45 0,00 4,55 23 9,00 3,20 0,50 5,30 20 9,00 1,10 0,00 7,90 9 13

23 Johanna Giesinger 25,27 TS Wolfurt 9,00 1,40 0,00 7,60 21 9,00 2,13 1,00 5,87 22 9,00 4,20 1,00 3,80 23 9,00 1,00 0,00 8,00 5 13
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  Mannschaftswertung Tirol: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2013+jünger

  1. Rang die Mannschaft  ' Tirol - U7 '  mit 116.95 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lena Haberl 41,80 LFT - Tirol U7 12,00 0,70 0,00 11,30 1 12,30 1,50 0,00 10,80 2 11,50 2,10 0,00 9,40 1 12,00 1,70 0,00 10,30 1 13

2 Mia Dakovic 40,10 LFT - Tirol U7 12,00 1,30 0,00 10,70 3 12,30 1,15 0,00 11,15 1 11,50 3,05 0,00 8,45 2 12,00 1,70 0,50 9,80 2 13

3 Catalina Bader 35,05 LFT - Tirol U7 12,00 1,20 0,00 10,80 2 12,30 3,15 0,00 9,15 3 10,30 3,90 0,00 6,40 3 11,50 2,80 0,00 8,70 3 13

4 Alisha Martinez 31,45 LFT - Tirol U7 12,00 2,10 0,00 9,90 5 12,30 3,55 0,00 8,75 4 10,50 4,10 0,50 5,90 4 11,50 3,60 1,00 6,90 5 13

  2. Rang die Mannschaft  ' (Reserve) '  mit 30.50 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Livia Praditphong 30,50 LFT - Tirol U7 12,00 1,70 0,00 10,30 4 11,30 3,60 0,00 7,70 5 10,00 4,00 0,50 5,50 5 11,50 2,50 2,00 7,00 4 13
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  Einzelwertung Tirol: Kunstturnen weiblich U7 Jg 2013+jünger

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lena Haberl 41,80 LFT - Tirol 12,00 0,70 0,00 11,30 1 12,30 1,50 0,00 10,80 2 11,50 2,10 0,00 9,40 1 12,00 1,70 0,00 10,30 1 13

2 Mia Dakovic 40,10 LFT - Tirol 12,00 1,30 0,00 10,70 3 12,30 1,15 0,00 11,15 1 11,50 3,05 0,00 8,45 2 12,00 1,70 0,50 9,80 2 13

3 Catalina Bader 35,05 LFT - Tirol 12,00 1,20 0,00 10,80 2 12,30 3,15 0,00 9,15 3 10,30 3,90 0,00 6,40 3 11,50 2,80 0,00 8,70 3 13

4 Alisha Martinez 31,45 LFT - Tirol 12,00 2,10 0,00 9,90 5 12,30 3,55 0,00 8,75 4 10,50 4,10 0,50 5,90 4 11,50 3,60 1,00 6,90 5 13

5 Livia Praditphong 30,50 LFT - Tirol 12,00 1,70 0,00 10,30 4 11,30 3,60 0,00 7,70 5 10,00 4,00 0,50 5,50 5 11,50 2,50 2,00 7,00 4 13
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2012+2011

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 8 '  mit 131.10 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Anastasia Lesic 44,60 TS Wolfurt U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 13,00 2,70 0,00 10,30 27 12,00 1,20 0,00 10,80 3 14,50 2,50 0,00 12,00 1 11

3 Fina Klettl 43,80 TS Wolfurt U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 13,00 2,20 0,00 10,80 13 11,50 1,40 0,00 10,10 11 14,50 2,90 0,00 11,60 2 11

14 Laura Flatz 41,50 TS Wolfurt U9 12,00 0,60 0,00 11,40 13 13,00 2,70 0,00 10,30 27 11,50 1,80 0,00 9,70 15 11,50 1,40 0,00 10,10 5 11

14 Paulina Endres 41,50 TS Wolfurt U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 13,00 3,70 0,00 9,30 52 12,00 1,30 0,00 10,70 4 11,50 1,50 0,00 10,00 8 11

  2. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 4 '  mit 129.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Melina Ferko 43,30 TS Rankweil U9 13,00 1,50 0,00 11,50 5 12,30 0,90 0,00 11,40 1 12,00 1,70 0,00 10,30 8 11,50 1,40 0,00 10,10 5 12

7 Laura Müller 42,50 TS Rankweil U9 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,30 1,80 0,00 10,50 19 12,00 1,50 0,00 10,50 5 11,50 1,40 0,00 10,10 5 11

9 Öznur Kaya 42,00 TS Rankweil U9 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,00 2,30 0,50 9,20 27 11,50 1,30 0,00 10,20 4 11

12 Theresa Lercher 41,70 TS Rankweil U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 1,40 0,00 10,90 10 12,30 1,90 0,00 10,40 7 11,00 1,50 0,00 9,50 18 11

  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 4 '  mit 128.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Jana Riedmann 44,20 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,30 0,80 0,00 11,50 1 12,00 1,60 0,00 10,40 3 11

6 Lina Kanner 42,60 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,00 1,20 0,00 10,80 13 12,00 1,70 0,00 10,30 8 11,50 1,60 0,00 9,90 11 11

17 Amely Moosmann 41,40 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,30 1,40 0,00 10,90 10 11,50 2,00 0,00 9,50 21 12,00 2,60 0,00 9,40 20 11

20 Nina Diem 40,90 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,60 0,00 10,70 15 11,80 2,10 0,00 9,70 15 11,50 2,20 0,00 9,30 21 11

  4. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 9 '  mit 125.10 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

11 Greta Mandlburger 41,80 TS Wolfurt U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,50 1,90 0,00 9,60 17 11,00 1,50 0,00 9,50 18 11

13 Penelope Flerin 41,60 TS Wolfurt U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,80 2,60 0,00 9,20 27 11,50 1,50 0,00 10,00 8 11

14 Maximilia Fetz 41,50 TS Wolfurt U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 1,40 0,00 10,60 17 11,50 1,50 0,00 10,00 13 11,50 1,90 0,00 9,60 15 12

35 Mia Mohr 37,90 TS Wolfurt U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 3,80 0,00 8,20 64 11,50 2,70 0,00 8,80 36 11,50 1,90 0,00 9,60 15 11

  5. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 6 '  mit 123.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Emma Höpperger 42,80 TS Wolfurt U9 12,00 0,30 0,00 11,70 1 12,30 1,40 0,00 10,90 10 11,80 1,30 0,00 10,50 5 11,50 1,80 0,00 9,70 13 11

23 Sophie Nicolussi 40,20 TS Wolfurt U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,80 0,00 10,50 19 11,00 1,40 0,00 9,60 17 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11

25 Ida Tiefentaler 40,00 TS Wolfurt U9 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,00 1,90 0,00 10,10 36 11,00 1,60 0,00 9,40 24 11,00 1,90 0,00 9,10 24 11

32 Maria Böhler 38,20 TS Wolfurt U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 2,50 0,00 9,80 41 11,00 2,10 0,00 8,90 33 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2012+2011

  6. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 1 '  mit 121.30 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

10 Jana Beck 41,90 SSG Götzis U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 0,90 0,00 11,40 1 11,00 1,60 0,00 9,40 24 12,00 2,40 0,00 9,60 15 11

19 Sophie Loacker 41,00 SSG Götzis U9 12,00 1,50 0,00 10,50 48 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,00 1,50 0,00 9,50 21 11,50 1,70 0,00 9,80 12 11

40 Alma Beer 37,20 SSG Götzis U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 11,30 2,20 0,00 9,10 57 11,00 1,90 0,00 9,10 30 10,50 2,40 0,00 8,10 46 11

49 Amelie Rauscher 36,10 SSG Götzis U9 11,00 1,00 0,00 10,00 60 12,30 2,30 0,00 10,00 38 10,00 2,30 0,00 7,70 49 10,50 2,10 0,00 8,40 38 12

  7. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 7 '  mit 120.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

24 Elena Bojanic 40,10 TS Wolfurt U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 1,60 0,00 10,70 15 12,00 2,40 0,00 9,60 17 11,00 2,10 0,00 8,90 27 11

26 Johanna Klement 39,80 TS Wolfurt U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 1,90 0,00 10,40 24 11,50 2,30 0,00 9,20 27 11,00 1,80 0,00 9,20 23 11

27 Ella Wipplinger 39,60 TS Wolfurt U9 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,30 2,10 0,00 10,20 32 11,80 1,70 0,00 10,10 11 11,00 2,00 0,00 9,00 25 11

30 Leni Jennerwein 38,40 TS Wolfurt U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 2,00 0,00 10,30 27 11,00 2,20 0,00 8,80 36 10,50 2,70 0,00 7,80 59 11

  8. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 119.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

21 Magdalena Dünser 40,60 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,80 0,00 10,50 19 11,50 1,90 0,00 9,60 17 11,00 2,00 0,00 9,00 25 12

28 Eliza Kondratenko 39,50 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,90 0,00 11,10 31 12,30 1,70 0,00 10,60 17 11,50 2,00 0,50 9,00 32 11,00 2,20 0,00 8,80 30 12

28 Emma Gort 39,50 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 2,00 0,00 10,30 27 10,50 2,20 0,00 8,30 41 11,00 1,30 0,00 9,70 13 12

42 Nives Backhaus 37,00 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,90 0,00 10,40 24 10,50 2,30 0,00 8,20 42 11,00 2,80 1,00 7,20 68 12

  9. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 1 '  mit 118.20 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Eva Rüf 42,10 TS Hohenems U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,00 1,10 0,00 10,90 2 11,00 2,10 0,00 8,90 27 12

32 Elif Özdemir 38,20 TS Hohenems U9 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,00 1,80 0,00 10,20 32 11,50 2,40 0,00 9,10 30 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11

41 Lisanne Wilhelmer 37,10 TS Hohenems U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 1,80 0,00 10,50 19 10,50 2,90 0,00 7,60 50 11,00 3,00 0,00 8,00 48 12

51 Junia Tiefenthaler 35,40 TS Hohenems U9 12,00 2,40 0,00 9,60 68 11,30 1,90 0,00 9,40 49 10,80 2,60 0,00 8,20 42 10,50 2,30 0,00 8,20 42 11

  10. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 4 '  mit 117.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

21 Raphaela Pompl 40,60 TS Wolfurt U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,20 0,00 10,10 36 11,50 2,00 0,00 9,50 21 11,50 1,50 0,00 10,00 8 12

30 Paulina Eberle 38,40 TS Wolfurt U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,30 0,00 11,00 6 10,50 3,20 0,00 7,30 55 11,00 2,10 0,00 8,90 27 12

34 Livia Kalcher 38,00 TS Wolfurt U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,00 0,00 10,30 27 11,00 2,80 0,00 8,20 42 10,50 2,00 0,00 8,50 36 12

57 Mia Oberrauner 34,30 TS Wolfurt U9 12,00 1,60 0,00 10,40 50 12,30 2,70 0,00 9,60 45 10,50 4,20 0,00 6,30 67 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12
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  11. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 1 '  mit 115.60 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

18 Lena Salzmann 41,10 TS Höchst U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,90 0,00 10,40 24 12,00 1,80 0,00 10,20 10 11,00 1,70 0,00 9,30 21 11

38 Emily Fritz 37,50 TS Höchst U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 2,70 0,00 9,60 45 11,00 2,80 0,00 8,20 42 10,50 1,70 0,00 8,80 30 12

48 Lana-Marie Grunewald36,20 TS Höchst U9 12,00 0,90 0,00 11,10 31 12,30 2,60 0,00 9,70 42 10,30 2,90 0,00 7,40 54 11,00 3,00 0,00 8,00 48 12

50 Elena Grabherr 35,70 TS Höchst U9 12,00 1,40 0,00 10,60 46 12,00 2,30 0,00 9,70 42 10,80 2,70 0,00 8,10 46 10,00 2,70 0,00 7,30 66 11

  12. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 112.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

37 Malou Jahn 37,70 TS Rankweil U9 12,00 1,90 0,00 10,10 58 11,30 1,40 0,00 9,90 40 11,80 2,00 0,00 9,80 14 11,50 2,60 1,00 7,90 56 12

39 Caroline Breuss 37,40 TS Rankweil U9 12,00 1,80 0,00 10,20 55 12,30 1,80 0,00 10,50 19 10,50 1,60 0,50 8,40 40 11,00 2,70 0,00 8,30 40 12

46 Sabrina Studer 36,40 TS Rankweil U9 12,00 1,40 0,00 10,60 46 12,30 2,10 0,00 10,20 32 10,80 2,70 1,00 7,10 58 11,00 2,50 0,00 8,50 36 11

53 Anika Wendenburg 35,10 TS Rankweil U9 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,30 1,90 0,00 9,40 49 10,80 3,00 0,00 7,80 48 11,00 2,40 0,50 8,10 46 11

  13. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 2 '  mit 108.30 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

43 Malea Marte 36,90 TS Rankweil U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,00 2,70 0,00 9,30 52 11,30 2,40 0,00 8,90 33 10,50 2,70 0,00 7,80 59 12

44 Naomi Fink 36,60 TS Rankweil U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 11,00 2,50 0,00 8,50 63 11,30 2,40 0,00 8,90 33 11,00 2,30 0,50 8,20 42 12

54 Anna-Sophie Mitternöckler34,80 TS Rankweil U9 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,00 2,80 0,00 9,20 55 11,00 2,30 0,00 8,70 38 10,50 2,40 1,50 6,60 72 11

  14. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 107.30 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

44 Liane Thurnher 36,60 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,00 1,80 0,00 10,20 32 9,00 1,80 0,00 7,20 57 9,00 1,20 0,00 7,80 59 12

47 Lena Albrich 36,30 TSZ Dornbirn U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 2,50 0,00 9,50 48 9,00 1,70 0,00 7,30 55 9,00 0,80 0,00 8,20 42 12

56 Lynn-Sophie Bereiter 34,40 TSZ Dornbirn U9 12,00 2,20 0,00 9,80 64 9,00 0,30 0,00 8,70 59 9,00 1,50 0,00 7,50 53 9,00 0,60 0,00 8,40 38 12

  15. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 105.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

35 Aliyah Bauadou 37,90 TS Rankweil U9 12,00 1,80 0,00 10,20 55 12,30 2,30 0,00 10,00 38 11,80 2,40 0,00 9,40 24 10,50 2,20 0,00 8,30 40 12

52 Eva Roidmaier 35,30 TS Rankweil U9 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,90 0,00 9,40 49 10,50 4,20 0,00 6,30 67 11,00 2,40 0,00 8,60 32 12

65 Mayra Gatringer 32,40 TS Rankweil U9 12,00 2,50 0,00 9,50 69 12,00 2,40 0,00 9,60 45 10,30 3,70 0,00 6,60 64 10,00 3,30 0,00 6,70 70 11
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  16. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 5 '  mit 100.80 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

58 Anna Moosbrugger 34,20 TS Wolfurt U9 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 2,60 0,00 9,70 42 9,00 2,30 0,00 6,70 62 9,00 1,00 1,50 6,50 73 12

62 Paulina Pölzer 33,00 TS Wolfurt U9 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,00 2,90 0,00 8,10 66 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

68 Polly Burton 32,10 TS Wolfurt U9 12,00 1,10 0,00 10,90 39 9,00 1,30 0,00 7,70 70 9,00 3,50 0,00 5,50 72 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

74 Luisa Karlinger 27,90 TS Wolfurt U9 12,00 1,80 0,00 10,20 55 10,00 2,90 2,50 4,60 74 9,00 3,20 0,00 5,80 71 9,00 1,20 0,50 7,30 66 12

  17. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 2 '  mit 100.50 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

55 Lilien Pozsonyi 34,50 TS Hohenems U9 12,00 1,60 0,00 10,40 50 11,00 2,10 0,00 8,90 58 10,80 2,30 0,00 8,50 39 10,50 2,80 1,00 6,70 70 11

59 Amaia Amann 33,80 TS Hohenems U9 12,00 1,90 0,00 10,10 58 11,30 2,60 0,00 8,70 59 10,50 2,50 0,00 8,00 47 10,50 3,50 0,00 7,00 69 12

67 Sophia Coldabella 32,20 TS Hohenems U9 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,30 2,60 0,00 8,70 59 10,80 3,20 0,00 7,60 50 10,50 2,40 2,00 6,10 74 12

  18. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 2 '  mit 99.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

60 Nina Müller 33,70 SSG Götzis U9 11,00 1,00 0,00 10,00 60 12,30 3,00 0,00 9,30 52 11,00 4,50 0,00 6,50 65 11,50 2,60 1,00 7,90 56 11

61 Laura Vidovic 33,10 SSG Götzis U9 12,00 0,80 0,00 11,20 24 11,00 3,70 0,00 7,30 72 10,00 3,30 0,00 6,70 62 11,50 2,60 1,00 7,90 56 12

69 Luna Di Salvo 31,70 SSG Götzis U9 10,00 1,40 0,00 8,60 70 12,00 3,30 0,00 8,70 59 10,00 3,60 0,00 6,40 66 11,00 3,00 0,00 8,00 48 11

72 Rosalie Stropnik 29,40 SSG Götzis U9 9,00 0,80 0,00 8,20 72 11,30 3,10 0,00 8,20 64 10,30 3,80 1,00 5,50 72 10,50 3,00 0,00 7,50 65 12

  19. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 95.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

62 Anna Mittersteiner 33,00 TSZ Dornbirn U9 12,00 2,00 0,00 10,00 60 9,00 1,20 0,00 7,80 69 9,00 1,40 0,00 7,60 50 9,00 1,40 0,00 7,60 64 12

64 Emilia Stark 32,90 TSZ Dornbirn U9 12,00 1,50 0,00 10,50 48 9,00 0,90 0,00 8,10 66 9,00 2,70 0,00 6,30 67 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

71 Anna Schwarzmann 29,80 TSZ Dornbirn U9 12,00 2,00 0,00 10,00 60 9,00 1,40 1,50 6,10 73 9,00 3,10 0,00 5,90 70 9,00 1,20 0,00 7,80 59 12

  20. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 3 '  mit 92.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

65 Nadia Ravasio 32,40 SSG Götzis U9 10,00 1,90 0,00 8,10 73 11,30 2,10 0,00 9,20 55 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

70 Jana Radovic 31,20 SSG Götzis U9 9,00 0,70 0,00 8,30 71 11,30 1,80 1,50 8,00 68 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,20 0,00 7,80 59 11

73 Elisa Aurer 28,40 SSG Götzis U9 9,00 1,50 0,00 7,50 74 11,00 3,30 0,00 7,70 70 9,00 4,00 0,00 5,00 74 9,00 0,80 0,00 8,20 42 12
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Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Anastasia Lesic 44,60 TS Wolfurt 12,00 0,50 0,00 11,50 5 13,00 2,70 0,00 10,30 27 12,00 1,20 0,00 10,80 3 14,50 2,50 0,00 12,00 1 11

2 Jana Riedmann 44,20 TSZ Dornbirn 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,30 0,80 0,00 11,50 1 12,00 1,60 0,00 10,40 3 11

3 Fina Klettl 43,80 TS Wolfurt 12,00 0,70 0,00 11,30 17 13,00 2,20 0,00 10,80 13 11,50 1,40 0,00 10,10 11 14,50 2,90 0,00 11,60 2 11

4 Melina Ferko 43,30 TS Rankweil 13,00 1,50 0,00 11,50 5 12,30 0,90 0,00 11,40 1 12,00 1,70 0,00 10,30 8 11,50 1,40 0,00 10,10 5 12

5 Emma Höpperger 42,80 TS Wolfurt 12,00 0,30 0,00 11,70 1 12,30 1,40 0,00 10,90 10 11,80 1,30 0,00 10,50 5 11,50 1,80 0,00 9,70 13 11

6 Lina Kanner 42,60 TSZ Dornbirn 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,00 1,20 0,00 10,80 13 12,00 1,70 0,00 10,30 8 11,50 1,60 0,00 9,90 11 11

7 Laura Müller 42,50 TS Rankweil 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,30 1,80 0,00 10,50 19 12,00 1,50 0,00 10,50 5 11,50 1,40 0,00 10,10 5 11

8 Eva Rüf 42,10 TS Hohenems 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,00 1,10 0,00 10,90 2 11,00 2,10 0,00 8,90 27 12

9 Öznur Kaya 42,00 TS Rankweil 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,30 1,30 0,00 11,00 6 12,00 2,30 0,50 9,20 27 11,50 1,30 0,00 10,20 4 11

10 Jana Beck 41,90 SSG Götzis 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 0,90 0,00 11,40 1 11,00 1,60 0,00 9,40 24 12,00 2,40 0,00 9,60 15 11

11 Greta Mandlburger 41,80 TS Wolfurt 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,50 1,90 0,00 9,60 17 11,00 1,50 0,00 9,50 18 11

12 Theresa Lercher 41,70 TS Rankweil 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 1,40 0,00 10,90 10 12,30 1,90 0,00 10,40 7 11,00 1,50 0,00 9,50 18 11

13 Penelope Flerin 41,60 TS Wolfurt 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,80 2,60 0,00 9,20 27 11,50 1,50 0,00 10,00 8 11

14 Maximilia Fetz 41,50 TS Wolfurt 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 1,40 0,00 10,60 17 11,50 1,50 0,00 10,00 13 11,50 1,90 0,00 9,60 15 12

14 Laura Flatz 41,50 TS Wolfurt 12,00 0,60 0,00 11,40 13 13,00 2,70 0,00 10,30 27 11,50 1,80 0,00 9,70 15 11,50 1,40 0,00 10,10 5 11

14 Paulina Endres 41,50 TS Wolfurt 12,00 0,50 0,00 11,50 5 13,00 3,70 0,00 9,30 52 12,00 1,30 0,00 10,70 4 11,50 1,50 0,00 10,00 8 11

17 Amely Moosmann 41,40 TSZ Dornbirn 12,00 0,40 0,00 11,60 2 12,30 1,40 0,00 10,90 10 11,50 2,00 0,00 9,50 21 12,00 2,60 0,00 9,40 20 11

18 Lena Salzmann 41,10 TS Höchst 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,90 0,00 10,40 24 12,00 1,80 0,00 10,20 10 11,00 1,70 0,00 9,30 21 11

19 Sophie Loacker 41,00 SSG Götzis 12,00 1,50 0,00 10,50 48 12,30 1,10 0,00 11,20 3 11,00 1,50 0,00 9,50 21 11,50 1,70 0,00 9,80 12 11

20 Nina Diem 40,90 TSZ Dornbirn 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,60 0,00 10,70 15 11,80 2,10 0,00 9,70 15 11,50 2,20 0,00 9,30 21 11

21 Raphaela Pompl 40,60 TS Wolfurt 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,20 0,00 10,10 36 11,50 2,00 0,00 9,50 21 11,50 1,50 0,00 10,00 8 12

21 Magdalena Dünser 40,60 TSZ Dornbirn 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,80 0,00 10,50 19 11,50 1,90 0,00 9,60 17 11,00 2,00 0,00 9,00 25 12

23 Sophie Nicolussi 40,20 TS Wolfurt 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 1,80 0,00 10,50 19 11,00 1,40 0,00 9,60 17 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11

24 Elena Bojanic 40,10 TS Wolfurt 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 1,60 0,00 10,70 15 12,00 2,40 0,00 9,60 17 11,00 2,10 0,00 8,90 27 11

25 Ida Tiefentaler 40,00 TS Wolfurt 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,00 1,90 0,00 10,10 36 11,00 1,60 0,00 9,40 24 11,00 1,90 0,00 9,10 24 11

26 Johanna Klement 39,80 TS Wolfurt 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 1,90 0,00 10,40 24 11,50 2,30 0,00 9,20 27 11,00 1,80 0,00 9,20 23 11

27 Ella Wipplinger 39,60 TS Wolfurt 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,30 2,10 0,00 10,20 32 11,80 1,70 0,00 10,10 11 11,00 2,00 0,00 9,00 25 11

28 Eliza Kondratenko 39,50 TSZ Dornbirn 12,00 0,90 0,00 11,10 31 12,30 1,70 0,00 10,60 17 11,50 2,00 0,50 9,00 32 11,00 2,20 0,00 8,80 30 12

28 Emma Gort 39,50 TSZ Dornbirn 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 2,00 0,00 10,30 27 10,50 2,20 0,00 8,30 41 11,00 1,30 0,00 9,70 13 12

30 Paulina Eberle 38,40 TS Wolfurt 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,30 0,00 11,00 6 10,50 3,20 0,00 7,30 55 11,00 2,10 0,00 8,90 27 12

30 Leni Jennerwein 38,40 TS Wolfurt 12,00 0,50 0,00 11,50 5 12,30 2,00 0,00 10,30 27 11,00 2,20 0,00 8,80 36 10,50 2,70 0,00 7,80 59 11
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Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

32 Elif Özdemir 38,20 TS Hohenems 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,00 1,80 0,00 10,20 32 11,50 2,40 0,00 9,10 30 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11

32 Maria Böhler 38,20 TS Wolfurt 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 2,50 0,00 9,80 41 11,00 2,10 0,00 8,90 33 11,00 2,40 0,00 8,60 32 11

34 Livia Kalcher 38,00 TS Wolfurt 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,00 0,00 10,30 27 11,00 2,80 0,00 8,20 42 10,50 2,00 0,00 8,50 36 12

35 Aliyah Bauadou 37,90 TS Rankweil 12,00 1,80 0,00 10,20 55 12,30 2,30 0,00 10,00 38 11,80 2,40 0,00 9,40 24 10,50 2,20 0,00 8,30 40 12

35 Mia Mohr 37,90 TS Wolfurt 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 3,80 0,00 8,20 64 11,50 2,70 0,00 8,80 36 11,50 1,90 0,00 9,60 15 11

37 Malou Jahn 37,70 TS Rankweil 12,00 1,90 0,00 10,10 58 11,30 1,40 0,00 9,90 40 11,80 2,00 0,00 9,80 14 11,50 2,60 1,00 7,90 56 12

38 Emily Fritz 37,50 TS Höchst 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,30 2,70 0,00 9,60 45 11,00 2,80 0,00 8,20 42 10,50 1,70 0,00 8,80 30 12

39 Caroline Breuss 37,40 TS Rankweil 12,00 1,80 0,00 10,20 55 12,30 1,80 0,00 10,50 19 10,50 1,60 0,50 8,40 40 11,00 2,70 0,00 8,30 40 12

40 Alma Beer 37,20 SSG Götzis 12,00 1,10 0,00 10,90 39 11,30 2,20 0,00 9,10 57 11,00 1,90 0,00 9,10 30 10,50 2,40 0,00 8,10 46 11

41 Lisanne Wilhelmer 37,10 TS Hohenems 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 1,80 0,00 10,50 19 10,50 2,90 0,00 7,60 50 11,00 3,00 0,00 8,00 48 12

42 Nives Backhaus 37,00 TSZ Dornbirn 12,00 0,80 0,00 11,20 24 12,30 1,90 0,00 10,40 24 10,50 2,30 0,00 8,20 42 11,00 2,80 1,00 7,20 68 12

43 Malea Marte 36,90 TS Rankweil 12,00 1,10 0,00 10,90 39 12,00 2,70 0,00 9,30 52 11,30 2,40 0,00 8,90 33 10,50 2,70 0,00 7,80 59 12

44 Naomi Fink 36,60 TS Rankweil 12,00 1,00 0,00 11,00 33 11,00 2,50 0,00 8,50 63 11,30 2,40 0,00 8,90 33 11,00 2,30 0,50 8,20 42 12

44 Liane Thurnher 36,60 TSZ Dornbirn 12,00 0,60 0,00 11,40 13 12,00 1,80 0,00 10,20 32 9,00 1,80 0,00 7,20 57 9,00 1,20 0,00 7,80 59 12

46 Sabrina Studer 36,40 TS Rankweil 12,00 1,40 0,00 10,60 46 12,30 2,10 0,00 10,20 32 10,80 2,70 1,00 7,10 58 11,00 2,50 0,00 8,50 36 11

47 Lena Albrich 36,30 TSZ Dornbirn 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,00 2,50 0,00 9,50 48 9,00 1,70 0,00 7,30 55 9,00 0,80 0,00 8,20 42 12

48 Lana-Marie Grunewald 36,20 TS Höchst 12,00 0,90 0,00 11,10 31 12,30 2,60 0,00 9,70 42 10,30 2,90 0,00 7,40 54 11,00 3,00 0,00 8,00 48 12

49 Amelie Rauscher 36,10 SSG Götzis 11,00 1,00 0,00 10,00 60 12,30 2,30 0,00 10,00 38 10,00 2,30 0,00 7,70 49 10,50 2,10 0,00 8,40 38 12

50 Elena Grabherr 35,70 TS Höchst 12,00 1,40 0,00 10,60 46 12,00 2,30 0,00 9,70 42 10,80 2,70 0,00 8,10 46 10,00 2,70 0,00 7,30 66 11

51 Junia Tiefenthaler 35,40 TS Hohenems 12,00 2,40 0,00 9,60 68 11,30 1,90 0,00 9,40 49 10,80 2,60 0,00 8,20 42 10,50 2,30 0,00 8,20 42 11

52 Eva Roidmaier 35,30 TS Rankweil 12,00 1,00 0,00 11,00 33 12,30 2,90 0,00 9,40 49 10,50 4,20 0,00 6,30 67 11,00 2,40 0,00 8,60 32 12

53 Anika Wendenburg 35,10 TS Rankweil 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,30 1,90 0,00 9,40 49 10,80 3,00 0,00 7,80 48 11,00 2,40 0,50 8,10 46 11

54 Anna-Sophie Mitternöckler 34,80 TS Rankweil 12,00 1,70 0,00 10,30 52 12,00 2,80 0,00 9,20 55 11,00 2,30 0,00 8,70 38 10,50 2,40 1,50 6,60 72 11

55 Lilien Pozsonyi 34,50 TS Hohenems 12,00 1,60 0,00 10,40 50 11,00 2,10 0,00 8,90 58 10,80 2,30 0,00 8,50 39 10,50 2,80 1,00 6,70 70 11

56 Lynn-Sophie Bereiter 34,40 TSZ Dornbirn 12,00 2,20 0,00 9,80 64 9,00 0,30 0,00 8,70 59 9,00 1,50 0,00 7,50 53 9,00 0,60 0,00 8,40 38 12

57 Mia Oberrauner 34,30 TS Wolfurt 12,00 1,60 0,00 10,40 50 12,30 2,70 0,00 9,60 45 10,50 4,20 0,00 6,30 67 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

58 Anna Moosbrugger 34,20 TS Wolfurt 12,00 0,70 0,00 11,30 17 12,30 2,60 0,00 9,70 42 9,00 2,30 0,00 6,70 62 9,00 1,00 1,50 6,50 73 12

59 Amaia Amann 33,80 TS Hohenems 12,00 1,90 0,00 10,10 58 11,30 2,60 0,00 8,70 59 10,50 2,50 0,00 8,00 47 10,50 3,50 0,00 7,00 69 12

60 Nina Müller 33,70 SSG Götzis 11,00 1,00 0,00 10,00 60 12,30 3,00 0,00 9,30 52 11,00 4,50 0,00 6,50 65 11,50 2,60 1,00 7,90 56 11

61 Laura Vidovic 33,10 SSG Götzis 12,00 0,80 0,00 11,20 24 11,00 3,70 0,00 7,30 72 10,00 3,30 0,00 6,70 62 11,50 2,60 1,00 7,90 56 12

62 Paulina Pölzer 33,00 TS Wolfurt 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,00 2,90 0,00 8,10 66 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12
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  Einzelwertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2012+2011

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

62 Anna Mittersteiner 33,00 TSZ Dornbirn 12,00 2,00 0,00 10,00 60 9,00 1,20 0,00 7,80 69 9,00 1,40 0,00 7,60 50 9,00 1,40 0,00 7,60 64 12

64 Emilia Stark 32,90 TSZ Dornbirn 12,00 1,50 0,00 10,50 48 9,00 0,90 0,00 8,10 66 9,00 2,70 0,00 6,30 67 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

65 Nadia Ravasio 32,40 SSG Götzis 10,00 1,90 0,00 8,10 73 11,30 2,10 0,00 9,20 55 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

65 Mayra Gatringer 32,40 TS Rankweil 12,00 2,50 0,00 9,50 69 12,00 2,40 0,00 9,60 45 10,30 3,70 0,00 6,60 64 10,00 3,30 0,00 6,70 70 11

67 Sophia Coldabella 32,20 TS Hohenems 12,00 2,20 0,00 9,80 64 11,30 2,60 0,00 8,70 59 10,80 3,20 0,00 7,60 50 10,50 2,40 2,00 6,10 74 12

68 Polly Burton 32,10 TS Wolfurt 12,00 1,10 0,00 10,90 39 9,00 1,30 0,00 7,70 70 9,00 3,50 0,00 5,50 72 9,00 1,00 0,00 8,00 48 12

69 Luna Di Salvo 31,70 SSG Götzis 10,00 1,40 0,00 8,60 70 12,00 3,30 0,00 8,70 59 10,00 3,60 0,00 6,40 66 11,00 3,00 0,00 8,00 48 11

70 Jana Radovic 31,20 SSG Götzis 9,00 0,70 0,00 8,30 71 11,30 1,80 1,50 8,00 68 9,00 1,90 0,00 7,10 58 9,00 1,20 0,00 7,80 59 11

71 Anna Schwarzmann 29,80 TSZ Dornbirn 12,00 2,00 0,00 10,00 60 9,00 1,40 1,50 6,10 73 9,00 3,10 0,00 5,90 70 9,00 1,20 0,00 7,80 59 12

72 Rosalie Stropnik 29,40 SSG Götzis 9,00 0,80 0,00 8,20 72 11,30 3,10 0,00 8,20 64 10,30 3,80 1,00 5,50 72 10,50 3,00 0,00 7,50 65 12

73 Elisa Aurer 28,40 SSG Götzis 9,00 1,50 0,00 7,50 74 11,00 3,30 0,00 7,70 70 9,00 4,00 0,00 5,00 74 9,00 0,80 0,00 8,20 42 12

74 Luisa Karlinger 27,90 TS Wolfurt 12,00 1,80 0,00 10,20 55 10,00 2,90 2,50 4,60 74 9,00 3,20 0,00 5,80 71 9,00 1,20 0,50 7,30 66 12
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  Mannschaftswertung Tirol: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2012+2011

  1. Rang die Mannschaft  ' Tirol I - U9 '  mit 144.10 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Gerda Schwaninger 49,90 LFT - Tirol U9 15,00 0,80 0,00 14,20 2 14,50 2,40 0,00 12,10 1 14,50 3,20 0,00 11,30 1 15,00 2,20 0,50 12,30 3 11

2 Maria Strigl 47,60 LFT - Tirol U9 15,00 0,90 0,00 14,10 3 14,00 1,90 0,00 12,10 1 13,50 3,80 0,00 9,70 5 15,00 3,30 0,00 11,70 6 11

3 Lea Schartner 45,80 LFT - Tirol U9 15,00 1,20 0,00 13,80 5 13,00 2,60 0,00 10,40 4 14,00 4,50 0,00 9,50 6 14,50 2,40 0,00 12,10 4 11

7 Kenza Ben Abderrahmane44,40 LFT - Tirol U9 15,00 1,50 0,00 13,50 8 13,00 2,80 0,00 10,20 6 14,50 6,30 0,00 8,20 9 15,00 2,50 0,00 12,50 2 11

  2. Rang die Mannschaft  ' Tirol II - U9 '  mit 137.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Nura Halabieh 45,60 LFT - Tirol U9 15,00 1,30 0,00 13,70 6 13,30 3,00 0,00 10,30 5 14,50 4,50 0,00 10,00 2 14,50 2,40 0,50 11,60 7 11

5 Laura Walz 45,20 LFT - Tirol U9 15,00 0,90 0,00 14,10 3 13,00 3,00 0,00 10,00 8 13,50 5,10 0,00 8,40 7 15,00 2,30 0,00 12,70 1 11

6 Marie Walz 45,00 LFT - Tirol U9 15,00 1,30 0,00 13,70 6 13,00 3,40 0,00 9,60 9 14,00 4,20 0,00 9,80 3 15,00 3,10 0,00 11,90 5 11

7 Nohaila Ejjiad 44,40 LFT - Tirol U9 15,00 0,60 0,00 14,40 1 13,00 2,90 0,00 10,10 7 14,50 5,20 1,00 8,30 8 15,00 3,40 0,00 11,60 7 11

  3. Rang die Mannschaft  ' (Reserve) '  mit 42.20 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

9 Lindia Hartog 42,20 LFT - Tirol U9 12,00 0,80 0,00 11,20 9 12,00 0,80 0,00 11,20 3 12,00 2,20 0,00 9,80 3 12,00 2,00 0,00 10,00 9 12
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  Einzelwertung Tirol: Kunstturnen weiblich U9 Jg 2012+2011

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Gerda Schwaninger 49,90 LFT - Tirol 15,00 0,80 0,00 14,20 2 14,50 2,40 0,00 12,10 1 14,50 3,20 0,00 11,30 1 15,00 2,20 0,50 12,30 3 11

2 Maria Strigl 47,60 LFT - Tirol 15,00 0,90 0,00 14,10 3 14,00 1,90 0,00 12,10 1 13,50 3,80 0,00 9,70 5 15,00 3,30 0,00 11,70 6 11

3 Lea Schartner 45,80 LFT - Tirol 15,00 1,20 0,00 13,80 5 13,00 2,60 0,00 10,40 4 14,00 4,50 0,00 9,50 6 14,50 2,40 0,00 12,10 4 11

4 Nura Halabieh 45,60 LFT - Tirol 15,00 1,30 0,00 13,70 6 13,30 3,00 0,00 10,30 5 14,50 4,50 0,00 10,00 2 14,50 2,40 0,50 11,60 7 11

5 Laura Walz 45,20 LFT - Tirol 15,00 0,90 0,00 14,10 3 13,00 3,00 0,00 10,00 8 13,50 5,10 0,00 8,40 7 15,00 2,30 0,00 12,70 1 11

6 Marie Walz 45,00 LFT - Tirol 15,00 1,30 0,00 13,70 6 13,00 3,40 0,00 9,60 9 14,00 4,20 0,00 9,80 3 15,00 3,10 0,00 11,90 5 11

7 Kenza Ben Abderrahmane 44,40 LFT - Tirol 15,00 1,50 0,00 13,50 8 13,00 2,80 0,00 10,20 6 14,50 6,30 0,00 8,20 9 15,00 2,50 0,00 12,50 2 11

7 Nohaila Ejjiad 44,40 LFT - Tirol 15,00 0,60 0,00 14,40 1 13,00 2,90 0,00 10,10 7 14,50 5,20 1,00 8,30 8 15,00 3,40 0,00 11,60 7 11

9 Lindia Hartog 42,20 LFT - Tirol 12,00 0,80 0,00 11,20 9 12,00 0,80 0,00 11,20 3 12,00 2,20 0,00 9,80 3 12,00 2,00 0,00 10,00 9 12
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2009

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 10 '  mit 151.20 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lena Wallner 53,75 TS Wolfurt U11 Kader 15,00 0,95 0,00 14,05 4 14,50 1,00 0,00 13,50 2 14,30 0,70 0,00 13,60 1 15,00 2,40 0,00 12,60 1 10

3 Valentina Radl 48,60 TS Wolfurt U11 15,00 0,85 0,00 14,15 2 13,00 1,10 0,00 11,90 5 13,50 1,40 0,00 12,10 3 14,00 3,55 0,00 10,45 12 09

7 Lea Mohr 47,55 TS Wolfurt U11 15,00 1,00 0,00 14,00 6 13,00 1,90 0,00 11,10 20 13,50 2,00 0,00 11,50 7 14,00 3,05 0,00 10,95 10 09

10 Sophia Laritz 46,90 TS Wolfurt U11 15,00 1,25 0,00 13,75 8 13,00 1,60 0,00 11,40 10 13,50 3,20 0,00 10,30 27 14,50 3,05 0,00 11,45 4 09

  2. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 141.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Maiia Chevaux 49,30 TSZ Dornbirn U11 15,00 0,85 0,00 14,15 2 14,30 1,80 0,00 12,50 3 14,80 3,50 0,00 11,30 10 14,50 3,15 0,00 11,35 6 09

5 Miriam Rusch 47,80 TSZ Dornbirn U11 15,00 1,00 0,00 14,00 6 13,00 1,70 0,00 11,30 11 14,00 2,50 0,00 11,50 7 14,50 3,50 0,00 11,00 9 09

12 Timea Weber 44,50 TSZ Dornbirn U11 15,00 1,40 0,00 13,60 10 12,30 2,10 0,00 10,20 27 12,00 1,00 0,00 11,00 18 13,00 3,30 0,00 9,70 16 09

29 Anika Gronald 40,90 TSZ Dornbirn U11 13,00 1,85 0,00 11,15 30 13,30 3,90 0,00 9,40 34 12,00 0,80 0,00 11,20 15 11,50 2,35 0,00 9,15 22 09

  3. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 2 '  mit 141.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Zoe Meier 47,60 TS Rankweil U11 Kader 15,00 0,80 0,00 14,20 1 15,00 1,30 0,00 13,70 1 13,50 3,60 1,50 8,40 35 15,00 3,70 0,00 11,30 7 10

11 Nisa Akin 45,85 TS Rankweil U11 13,50 1,00 0,00 12,50 14 13,00 1,50 0,00 11,50 7 13,50 2,70 0,00 10,80 24 14,50 3,45 0,00 11,05 8 09

12 Helena Bauer 44,50 TS Rankweil U11 13,00 1,20 0,00 11,80 17 12,30 1,00 0,00 11,30 11 14,00 1,90 0,00 12,10 3 11,00 1,70 0,00 9,30 21 10

16 Emma Grabher 43,95 TS Rankweil U11 13,00 1,00 0,00 12,00 15 13,00 2,30 0,00 10,70 24 13,80 2,30 0,00 11,50 7 12,00 2,25 0,00 9,75 15 10

  4. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 2 '  mit 130.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Nilay Nurten 44,50 TS Höchst U11 12,00 0,70 0,00 11,30 26 13,00 1,80 0,00 11,20 15 13,30 1,30 0,00 12,00 5 11,50 1,50 0,00 10,00 13 10

23 Anna-Lena Elsener 42,10 TS Höchst U11 12,00 0,95 0,00 11,05 31 13,00 2,70 0,00 10,30 26 13,00 1,70 0,00 11,30 10 11,50 2,05 0,00 9,45 17 09

24 Gabriela Zvokelj 41,80 TS Höchst U11 12,00 0,80 0,00 11,20 28 12,30 1,00 0,00 11,30 11 13,30 2,40 1,00 9,90 28 13,00 3,10 0,50 9,40 19 10

25 Hannah Michler 41,55 TS Höchst U11 12,00 1,25 0,00 10,75 33 12,00 0,90 0,00 11,10 20 12,30 1,00 0,00 11,30 10 11,00 2,60 0,00 8,40 31 10

  5. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 2 '  mit 129.95 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Ella Scheyer 47,45 SSG Götzis U11 Kader 15,00 0,95 0,00 14,05 4 13,00 1,80 0,00 11,20 15 14,00 3,50 0,00 10,50 26 15,00 3,30 0,00 11,70 3 10

18 Jara Vodopivec 43,50 SSG Götzis U11 15,00 1,50 0,00 13,50 13 13,00 1,80 0,00 11,20 15 13,00 3,10 0,00 9,90 28 14,00 5,10 0,00 8,90 26 09

33 Amy Jauk 39,00 SSG Götzis U11 13,00 1,60 0,00 11,40 24 13,00 3,30 0,00 9,70 32 13,00 3,30 0,00 9,70 30 14,00 4,80 1,00 8,20 33 09
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2009

  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 129.60 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

12 Anna Mayrhofer 44,50 TSZ Dornbirn U11 13,00 1,10 0,00 11,90 16 13,00 2,30 0,00 10,70 24 12,00 0,70 0,00 11,30 10 12,00 1,40 0,00 10,60 11 09

17 Marie Diem 43,60 TSZ Dornbirn U11 15,00 1,40 0,00 13,60 10 13,00 3,00 0,00 10,00 28 11,50 0,60 0,00 10,90 20 11,50 2,40 0,00 9,10 23 09

30 Laura Latini 39,95 TSZ Dornbirn U11 13,00 1,40 0,00 11,60 21 12,00 0,70 0,00 11,30 11 11,00 1,60 0,00 9,40 31 11,50 2,35 1,50 7,65 36 09

31 Hannah Wohlgenannt39,75 TSZ Dornbirn U11 13,00 1,35 0,00 11,65 20 13,00 3,40 0,00 9,60 33 12,30 1,40 0,00 10,90 20 11,00 1,90 1,50 7,60 37 09

  7. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 11 '  mit 127.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

9 Flora Mark 47,15 TS Wolfurt U11 15,00 1,30 0,00 13,70 9 13,30 2,30 0,00 11,00 23 15,50 2,10 0,00 13,40 2 14,00 3,95 1,00 9,05 24 10

19 Elena Seebald 43,40 TS Wolfurt U11 12,00 0,60 0,00 11,40 24 12,30 0,20 0,00 12,10 4 12,00 0,70 0,00 11,30 10 11,00 2,40 0,00 8,60 29 10

35 Madeleine Stenzel 37,05 TS Wolfurt U11 12,00 1,30 0,00 10,70 34 13,00 3,10 0,00 9,90 30 12,30 0,70 2,50 9,10 32 14,00 4,15 2,50 7,35 38 10

  8. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 127.35 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

19 Pia Nußbaum 43,40 TS Rankweil U11 13,00 1,30 0,00 11,70 19 12,30 0,50 0,00 11,80 6 13,00 2,00 0,00 11,00 18 11,50 2,60 0,00 8,90 26 10

21 Elina Mähr 43,30 TS Rankweil U11 13,00 1,20 0,00 11,80 17 12,30 1,10 0,00 11,20 15 13,30 2,40 0,00 10,90 20 11,00 1,60 0,00 9,40 19 10

32 Cynthia Rohrer 39,15 TS Rankweil U11 13,00 1,50 0,00 11,50 22 12,00 0,50 1,50 10,00 28 13,30 3,60 1,50 8,20 36 11,50 2,05 0,00 9,45 17 10

36 Agatha Marte 36,70 TS Rankweil U11 13,00 1,80 0,00 11,20 28 12,30 0,80 0,00 11,50 7 13,00 4,60 2,50 5,90 38 11,00 2,90 0,00 8,10 34 10

  9. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 2 '  mit 114.90 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

27 Borbála Krako 41,10 TS Hohenems U11 10,00 1,10 0,00 8,90 37 11,30 0,20 0,00 11,10 20 12,00 0,80 0,00 11,20 15 11,50 1,60 0,00 9,90 14 10

34 Emely Begle 37,45 TS Hohenems U11 12,00 1,40 0,00 10,60 35 11,30 2,10 0,00 9,20 35 11,00 1,90 0,00 9,10 32 11,00 2,45 0,00 8,55 30 10

37 Luisa Schlegl 36,35 TS Hohenems U11 12,00 1,45 0,00 10,55 36 10,30 1,80 0,00 8,50 37 11,50 2,50 0,00 9,00 34 10,50 2,20 0,00 8,30 32 10

  10. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 1 '  mit 89.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

4 Natalie Prugg 48,35 TS Hohenems U11 Kader 15,00 1,40 0,00 13,60 10 14,00 1,80 1,00 11,20 15 14,00 2,40 0,00 11,60 6 15,00 3,05 0,00 11,95 2 10

26 Pia Hofer 41,35 TS Hohenems U11 Kader 13,00 1,75 0,00 11,25 27 13,00 4,40 1,00 7,60 38 14,30 3,20 0,00 11,10 17 14,50 3,10 0,00 11,40 5 10

  11. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 1 '  mit 72.95 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

28 Seline Thaller 41,05 SSG Götzis U11 13,00 1,50 0,00 11,50 22 13,00 3,20 0,00 9,80 31 13,30 2,40 0,00 10,90 20 14,00 3,65 1,50 8,85 28 09

38 Eva Melkonyan 31,90 SSG Götzis U11 9,00 1,50 0,00 7,50 38 11,30 2,10 0,00 9,20 35 9,00 1,60 0,00 7,40 37 9,00 1,20 0,00 7,80 35 10
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  Mannschaftswertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2009

  12. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil '  mit 42.30 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

22 Elisabeth Zoppoth 42,30 TS Rankweil U11 13,00 2,00 0,00 11,00 32 12,30 0,80 0,00 11,50 7 13,00 2,20 0,00 10,80 24 11,50 2,50 0,00 9,00 25 10
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2009

  Außer Konkurrenz die Mannschaft  ' TS Egg '  mit 127.65 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

29 Pia Natter 43,05 TS Egg U11 12,00 0,80 0,00 11,20 2 13,30 3,60 0,00 9,70 2 13,00 2,40 0,00 10,60 2 13,00 1,45 0,00 11,55 1 09

30 Paula Lang 42,60 TS Egg U11 12,00 0,70 0,00 11,30 1 13,30 2,60 0,00 10,70 1 13,00 3,50 0,00 9,50 3 13,50 2,40 0,00 11,10 2 09

33 Theresa Von der Thannen 42,00 TS Egg U11 12,00 1,40 0,00 10,60 3 13,30 4,00 0,00 9,30 3 13,80 2,70 0,00 11,10 1 13,50 2,50 0,00 11,00 3 10

45 Hanna Bereuter 37,90 TS Egg U11 12,00 1,45 0,00 10,55 4 13,30 5,30 0,00 8,00 4 13,30 3,80 0,00 9,50 3 13,00 3,15 0,00 9,85 4 09
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010+2009

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Maiia Chevaux 49,30 TSZ Dornbirn 15,00 0,85 0,00 14,15 1 14,30 1,80 0,00 12,50 1 14,80 3,50 0,00 11,30 8 14,50 3,15 0,00 11,35 2 09

2 Valentina Radl 48,60 TS Wolfurt 15,00 0,85 0,00 14,15 1 13,00 1,10 0,00 11,90 3 13,50 1,40 0,00 12,10 2 14,00 3,55 0,00 10,45 7 09

3 Miriam Rusch 47,80 TSZ Dornbirn 15,00 1,00 0,00 14,00 3 13,00 1,70 0,00 11,30 9 14,00 2,50 0,00 11,50 5 14,50 3,50 0,00 11,00 4 09

4 Lea Mohr 47,55 TS Wolfurt 15,00 1,00 0,00 14,00 3 13,00 1,90 0,00 11,10 16 13,50 2,00 0,00 11,50 5 14,00 3,05 0,00 10,95 5 09

5 Flora Mark 47,15 TS Wolfurt 15,00 1,30 0,00 13,70 6 13,30 2,30 0,00 11,00 19 15,50 2,10 0,00 13,40 1 14,00 3,95 1,00 9,05 19 10

6 Sophia Laritz 46,90 TS Wolfurt 15,00 1,25 0,00 13,75 5 13,00 1,60 0,00 11,40 8 13,50 3,20 0,00 10,30 23 14,50 3,05 0,00 11,45 1 09

7 Nisa Akin 45,85 TS Rankweil 13,50 1,00 0,00 12,50 10 13,00 1,50 0,00 11,50 5 13,50 2,70 0,00 10,80 21 14,50 3,45 0,00 11,05 3 09

8 Nilay Nurten 44,50 TS Höchst 12,00 0,70 0,00 11,30 22 13,00 1,80 0,00 11,20 13 13,30 1,30 0,00 12,00 4 11,50 1,50 0,00 10,00 8 10

8 Helena Bauer 44,50 TS Rankweil 13,00 1,20 0,00 11,80 13 12,30 1,00 0,00 11,30 9 14,00 1,90 0,00 12,10 2 11,00 1,70 0,00 9,30 16 10

8 Timea Weber 44,50 TSZ Dornbirn 15,00 1,40 0,00 13,60 7 12,30 2,10 0,00 10,20 23 12,00 1,00 0,00 11,00 15 13,00 3,30 0,00 9,70 11 09

8 Anna Mayrhofer 44,50 TSZ Dornbirn 13,00 1,10 0,00 11,90 12 13,00 2,30 0,00 10,70 20 12,00 0,70 0,00 11,30 8 12,00 1,40 0,00 10,60 6 09

12 Emma Grabher 43,95 TS Rankweil 13,00 1,00 0,00 12,00 11 13,00 2,30 0,00 10,70 20 13,80 2,30 0,00 11,50 5 12,00 2,25 0,00 9,75 10 10

13 Marie Diem 43,60 TSZ Dornbirn 15,00 1,40 0,00 13,60 7 13,00 3,00 0,00 10,00 24 11,50 0,60 0,00 10,90 17 11,50 2,40 0,00 9,10 18 09

14 Jara Vodopivec 43,50 Sparkasse SG Götzis 15,00 1,50 0,00 13,50 9 13,00 1,80 0,00 11,20 13 13,00 3,10 0,00 9,90 24 14,00 5,10 0,00 8,90 21 09

15 Pia Nußbaum 43,40 TS Rankweil 13,00 1,30 0,00 11,70 15 12,30 0,50 0,00 11,80 4 13,00 2,00 0,00 11,00 15 11,50 2,60 0,00 8,90 21 10

15 Elena Seebald 43,40 TS Wolfurt 12,00 0,60 0,00 11,40 20 12,30 0,20 0,00 12,10 2 12,00 0,70 0,00 11,30 8 11,00 2,40 0,00 8,60 24 10

17 Elina Mähr 43,30 TS Rankweil 13,00 1,20 0,00 11,80 13 12,30 1,10 0,00 11,20 13 13,30 2,40 0,00 10,90 17 11,00 1,60 0,00 9,40 14 10

18 Elisabeth Zoppoth 42,30 TS Rankweil 13,00 2,00 0,00 11,00 27 12,30 0,80 0,00 11,50 5 13,00 2,20 0,00 10,80 21 11,50 2,50 0,00 9,00 20 10

19 Anna-Lena Elsener 42,10 TS Höchst 12,00 0,95 0,00 11,05 26 13,00 2,70 0,00 10,30 22 13,00 1,70 0,00 11,30 8 11,50 2,05 0,00 9,45 12 09

20 Gabriela Zvokelj 41,80 TS Höchst 12,00 0,80 0,00 11,20 23 12,30 1,00 0,00 11,30 9 13,30 2,40 1,00 9,90 24 13,00 3,10 0,50 9,40 14 10

21 Hannah Michler 41,55 TS Höchst 12,00 1,25 0,00 10,75 28 12,00 0,90 0,00 11,10 16 12,30 1,00 0,00 11,30 8 11,00 2,60 0,00 8,40 26 10

22 Borbála Krako 41,10 TS Hohenems 10,00 1,10 0,00 8,90 32 11,30 0,20 0,00 11,10 16 12,00 0,80 0,00 11,20 13 11,50 1,60 0,00 9,90 9 10

23 Seline Thaller 41,05 Sparkasse SG Götzis 13,00 1,50 0,00 11,50 18 13,00 3,20 0,00 9,80 27 13,30 2,40 0,00 10,90 17 14,00 3,65 1,50 8,85 23 09

24 Anika Gronald 40,90 TSZ Dornbirn 13,00 1,85 0,00 11,15 25 13,30 3,90 0,00 9,40 30 12,00 0,80 0,00 11,20 13 11,50 2,35 0,00 9,15 17 09

25 Laura Latini 39,95 TSZ Dornbirn 13,00 1,40 0,00 11,60 17 12,00 0,70 0,00 11,30 9 11,00 1,60 0,00 9,40 27 11,50 2,35 1,50 7,65 31 09

26 Hannah Wohlgenannt 39,75 TSZ Dornbirn 13,00 1,35 0,00 11,65 16 13,00 3,40 0,00 9,60 29 12,30 1,40 0,00 10,90 17 11,00 1,90 1,50 7,60 32 09

27 Cynthia Rohrer 39,15 TS Rankweil 13,00 1,50 0,00 11,50 18 12,00 0,50 1,50 10,00 24 13,30 3,60 1,50 8,20 31 11,50 2,05 0,00 9,45 12 10

28 Amy Jauk 39,00 Sparkasse SG Götzis 13,00 1,60 0,00 11,40 20 13,00 3,30 0,00 9,70 28 13,00 3,30 0,00 9,70 26 14,00 4,80 1,00 8,20 28 09

29 Emely Begle 37,45 TS Hohenems 12,00 1,40 0,00 10,60 30 11,30 2,10 0,00 9,20 31 11,00 1,90 0,00 9,10 28 11,00 2,45 0,00 8,55 25 10

30 Madeleine Stenzel 37,05 TS Wolfurt 12,00 1,30 0,00 10,70 29 13,00 3,10 0,00 9,90 26 12,30 0,70 2,50 9,10 28 14,00 4,15 2,50 7,35 33 10

31 Agatha Marte 36,70 TS Rankweil 13,00 1,80 0,00 11,20 23 12,30 0,80 0,00 11,50 5 13,00 4,60 2,50 5,90 33 11,00 2,90 0,00 8,10 29 10
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010+2009

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

32 Luisa Schlegl 36,35 TS Hohenems 12,00 1,45 0,00 10,55 31 10,30 1,80 0,00 8,50 33 11,50 2,50 0,00 9,00 30 10,50 2,20 0,00 8,30 27 10

33 Eva Melkonyan 31,90 Sparkasse SG Götzis 9,00 1,50 0,00 7,50 33 11,30 2,10 0,00 9,20 31 9,00 1,60 0,00 7,40 32 9,00 1,20 0,00 7,80 30 10
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  Einzelwertung Vorarlberg: Kunstturnen weiblich U11 Kader Jg 2010-2009

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Lena Wallner 53,75 TS Wolfurt 15,00 0,95 0,00 14,05 2 14,50 1,00 0,00 13,50 2 14,30 0,70 0,00 13,60 1 15,00 2,40 0,00 12,60 1 10

2 Natalie Prugg 48,35 TS Hohenems 15,00 1,40 0,00 13,60 4 14,00 1,80 1,00 11,20 3 14,00 2,40 0,00 11,60 2 15,00 3,05 0,00 11,95 2 10

3 Zoe Meier 47,60 TS Rankweil 15,00 0,80 0,00 14,20 1 15,00 1,30 0,00 13,70 1 13,50 3,60 1,50 8,40 5 15,00 3,70 0,00 11,30 5 10

4 Ella Scheyer 47,45 Sparkasse SG Götzis 15,00 0,95 0,00 14,05 2 13,00 1,80 0,00 11,20 3 14,00 3,50 0,00 10,50 4 15,00 3,30 0,00 11,70 3 10

5 Pia Hofer 41,35 TS Hohenems 13,00 1,75 0,00 11,25 5 13,00 4,40 1,00 7,60 5 14,30 3,20 0,00 11,10 3 14,50 3,10 0,00 11,40 4 10
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  Mannschaftswertung Tirol: Kunstturnen weiblich U11 Jg 2010-2009

  1. Rang die Mannschaft  ' Tirol I - U11 '  mit 148.90 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Celine Plattner 50,30 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 0,70 0,00 14,30 1 14,00 2,20 0,00 11,80 3 14,00 2,60 0,00 11,40 4 15,00 2,20 0,00 12,80 1 10

3 Anja Steinacher 48,80 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 1,30 0,00 13,70 4 14,00 2,80 0,00 11,20 5 14,00 2,40 0,00 11,60 3 15,00 2,70 0,00 12,30 2 10

4 Noe Sailer 48,20 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 1,00 0,00 14,00 3 13,50 2,00 0,00 11,50 4 14,00 3,00 0,00 11,00 5 15,00 2,30 1,00 11,70 4 10

5 Pia Rella 47,75 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 1,45 0,00 13,55 6 14,30 1,70 0,00 12,60 1 13,50 3,80 0,00 9,70 7 14,50 2,60 0,00 11,90 3 10

  2. Rang die Mannschaft  ' Tirol II - U11 '  mit 141.45 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

2 Selina Weinzirl 49,15 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 0,95 0,00 14,05 2 13,00 1,00 0,00 12,00 2 13,80 2,00 0,00 11,80 2 14,50 3,20 0,00 11,30 6 10

6 Anna Rössler 45,70 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 2,80 0,00 12,20 7 13,00 2,50 0,00 10,50 6 14,00 1,90 0,00 12,10 1 14,00 3,10 0,00 10,90 7 10

7 Amelie Thackeray 44,75 LFT - Tirol U11 Kader 15,00 1,40 0,00 13,60 5 13,00 3,70 0,00 9,30 8 13,00 2,00 0,00 11,00 5 14,50 3,65 0,00 10,85 8 10

8 Leonie Gutsch 41,50 LFT - Tirol U11 Kader 13,00 1,70 0,00 11,30 8 13,00 2,70 0,00 10,30 7 14,00 3,30 2,50 8,20 8 14,50 2,80 0,00 11,70 4 10
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  Einzelwertung Tirol: Kunstturnen weiblich U11 Kader Jg 2010-2009

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Reck R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Celine Plattner 50,30 LFT - Tirol 15,00 0,70 0,00 14,30 1 14,00 2,20 0,00 11,80 3 14,00 2,60 0,00 11,40 4 15,00 2,20 0,00 12,80 1 10

2 Selina Weinzirl 49,15 LFT - Tirol 15,00 0,95 0,00 14,05 2 13,00 1,00 0,00 12,00 2 13,80 2,00 0,00 11,80 2 14,50 3,20 0,00 11,30 6 10

3 Anja Steinacher 48,80 LFT - Tirol 15,00 1,30 0,00 13,70 4 14,00 2,80 0,00 11,20 5 14,00 2,40 0,00 11,60 3 15,00 2,70 0,00 12,30 2 10

4 Noe Sailer 48,20 LFT - Tirol 15,00 1,00 0,00 14,00 3 13,50 2,00 0,00 11,50 4 14,00 3,00 0,00 11,00 5 15,00 2,30 1,00 11,70 4 10

5 Pia Rella 47,75 LFT - Tirol 15,00 1,45 0,00 13,55 6 14,30 1,70 0,00 12,60 1 13,50 3,80 0,00 9,70 7 14,50 2,60 0,00 11,90 3 10

6 Anna Rössler 45,70 LFT - Tirol 15,00 2,80 0,00 12,20 7 13,00 2,50 0,00 10,50 6 14,00 1,90 0,00 12,10 1 14,00 3,10 0,00 10,90 7 10

7 Amelie Thackeray 44,75 LFT - Tirol 15,00 1,40 0,00 13,60 5 13,00 3,70 0,00 9,30 8 13,00 2,00 0,00 11,00 5 14,50 3,65 0,00 10,85 8 10

8 Leonie Gutsch 41,50 LFT - Tirol 13,00 1,70 0,00 11,30 8 13,00 2,70 0,00 10,30 7 14,00 3,30 2,50 8,20 8 14,50 2,80 0,00 11,70 4 10
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Jugend 4+3 Jg 2010-2004

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Hohenems 1 '  mit 100.05 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Leonie Gschließer 51,00 TS Hohenems Jugend 4 14,00 1,35 0,00 12,65 2 14,00 2,00 0,00 12,00 1 15,00 2,50 0,00 12,50 1 15,20 1,35 0,00 13,85 2 10

2 Mia Bohle 48,35 TS Hohenems Jugend 3 Kader 14,30 1,55 0,00 12,75 1 14,00 3,35 0,00 10,65 2 15,00 3,70 0,00 11,30 4 15,00 1,35 0,00 13,65 3 09

4 Larissa Gschließer 46,25 TS Hohenems Jugend 3 Kader 14,00 2,00 0,00 12,00 5 14,00 4,85 0,00 9,15 5 14,80 2,80 0,00 12,00 2 15,00 1,40 0,50 13,10 6 08

  2. Rang die Mannschaft  ' TS Höchst 3 '  mit 88.10 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

3 Pia König 47,45 TS Höchst Jugend 3 Kader 14,00 1,80 0,00 12,20 4 14,00 3,90 0,00 10,10 3 14,50 3,50 0,00 11,00 5 15,00 0,85 0,00 14,15 1 08

8 Emilia Hämmerle 40,65 TS Höchst Jugend 3 Kader 13,00 1,75 0,00 11,25 6 11,50 3,15 0,00 8,35 9 12,50 2,85 1,00 8,65 10 14,00 1,60 0,00 12,40 7 09

20 Sophie Stangel 33,95 TS Höchst Jugend 3 Kader 13,00 2,60 2,00 8,40 28 11,50 4,00 0,00 7,50 20 11,50 3,15 2,00 6,35 24 13,50 1,80 0,00 11,70 11 09

  3. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 82.60 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

7 Elisa Monehar 42,50 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 2,00 0,00 11,00 8 12,50 3,30 0,00 9,20 4 13,00 3,10 0,00 9,90 7 14,00 1,60 0,00 12,40 7 07

9 Greta Cibulka 39,75 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 2,45 0,00 10,55 13 11,50 2,90 0,00 8,60 8 13,00 3,70 0,00 9,30 9 14,00 2,70 0,00 11,30 13 07

10 Malea Scheffknecht 38,50 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 2,25 0,00 10,75 10 12,50 3,75 0,00 8,75 7 11,00 2,35 0,00 8,65 10 13,50 2,65 0,50 10,35 21 07

  4. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 3 '  mit 81.55 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Ceren Suicmez 45,05 TS Rankweil Jugend 3 14,00 1,40 0,00 12,60 3 11,50 3,20 0,00 8,30 10 13,00 2,50 0,00 10,50 6 15,00 1,35 0,00 13,65 3 08

13 Seline Huber 36,50 TS Rankweil Jugend 4 13,00 2,85 0,00 10,15 16 11,00 3,65 0,00 7,35 22 11,00 3,05 1,00 6,95 20 14,00 1,95 0,00 12,05 10 10

25 Anna-Lena Profunser 31,55 TS Rankweil Jugend 3 13,00 3,80 0,00 9,20 25 11,00 5,05 0,00 5,95 30 11,30 5,00 0,00 6,30 26 13,00 2,90 0,00 10,10 22 09

  5. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 2 '  mit 80.05 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Ella Rief 45,35 SSG Götzis Jugend 3 13,00 1,90 0,00 11,10 7 13,50 4,40 0,00 9,10 6 14,00 2,45 0,00 11,55 3 15,00 1,40 0,00 13,60 5 09

18 Ranya Errahali 34,70 SSG Götzis Jugend 3 Kader 14,00 3,65 0,00 10,35 15 12,50 6,85 0,00 5,65 32 12,50 6,15 0,00 6,35 24 15,00 2,65 0,00 12,35 9 09

  6. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 12 '  mit 71.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

14 Marilou Jacquot 35,80 TS Wolfurt Jugend 3 13,00 3,20 0,00 9,80 19 11,50 3,90 0,00 7,60 19 11,00 3,40 0,00 7,60 14 13,00 2,20 0,00 10,80 19 09

16 Magdalena Böhler 35,45 TS Wolfurt Jugend 3 13,00 2,95 0,00 10,05 17 11,00 3,30 0,00 7,70 16 11,00 4,30 0,00 6,70 21 13,00 2,00 0,00 11,00 17 09

17 Greta Schierle 35,35 TS Wolfurt Jugend 3 13,00 3,20 0,00 9,80 19 11,50 3,70 0,00 7,80 13 11,00 3,30 1,00 6,70 21 13,00 1,95 0,00 11,05 16 08
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Jugend 4+3 Jg 2010-2004

  7. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 69.35 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

15 Tamara Klaric 35,70 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 2,60 0,00 10,40 14 11,00 3,35 0,00 7,65 18 11,30 3,00 0,00 8,30 12 12,00 2,65 0,00 9,35 26 07

22 Tamina Klaric 32,90 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 2,30 0,00 10,70 11 11,00 4,60 0,00 6,40 28 11,00 3,45 1,00 6,55 23 12,00 2,75 0,00 9,25 27 07

26 Zuzanna Lewosinska 31,50 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 3,40 0,00 9,60 22 11,00 4,10 0,00 6,90 24 11,00 4,50 1,00 5,50 29 12,00 2,50 0,00 9,50 25 07

  8. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis 1 '  mit 69.25 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Tiziana Riggillo 37,00 SSG Götzis Jugend 3 13,00 2,30 0,00 10,70 11 12,50 7,00 0,00 5,50 33 13,00 3,40 0,00 9,60 8 14,00 2,80 0,00 11,20 14 08

31 Felicitas Simma 29,15 SSG Götzis Jugend 3 13,00 3,05 0,00 9,95 18 11,00 4,50 0,00 6,50 27 11,00 5,35 1,00 4,65 32 10,50 2,45 0,00 8,05 32 09

33 Julia Griesser 27,40 SSG Götzis Jugend 3 13,00 4,60 0,00 8,40 28 11,50 4,10 0,00 7,40 21 11,00 6,65 2,00 2,35 33 13,00 3,75 0,00 9,25 27 09

  9. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 4 '  mit 68.95 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

11 Paula Schertler 38,15 TSZ Dornbirn Jugend 3 13,00 2,05 0,00 10,95 9 11,00 3,20 0,00 7,80 13 11,00 2,95 0,00 8,05 13 14,00 2,65 0,00 11,35 12 08

28 Amy Rottmar 30,80 TSZ Dornbirn Jugend 3 13,00 3,55 0,00 9,45 23 11,00 4,05 0,00 6,95 23 11,00 4,65 1,00 5,35 30 12,00 2,95 0,00 9,05 29 08

  10. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 2 '  mit 66.40 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

19 Mandy Lins 34,35 TS Rankweil Jugend 3 13,00 2,70 2,00 8,30 31 11,00 3,05 0,00 7,95 11 11,00 3,85 0,00 7,15 17 13,00 2,05 0,00 10,95 18 08

24 Sarah Purrath 32,05 TS Rankweil Jugend 3 13,00 3,65 2,00 7,35 33 11,00 4,60 0,00 6,40 28 11,30 4,10 0,00 7,20 16 13,00 1,90 0,00 11,10 15 08

  11. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 65.85 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

21 Lilian Gorbach 33,75 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 3,90 0,00 9,10 27 11,00 3,10 0,00 7,90 12 12,00 5,00 0,00 7,00 18 12,00 2,25 0,00 9,75 23 07

23 Anika Ritter 32,10 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 3,85 0,00 9,15 26 11,00 3,25 0,00 7,75 15 11,30 3,00 2,00 6,30 26 11,50 2,60 0,00 8,90 30 07

32 Maja Bösch 28,15 TSZ Dornbirn Jugend 3B 13,00 4,20 2,00 6,80 34 11,00 3,30 0,00 7,70 16 11,00 4,75 0,00 6,25 28 10,00 2,60 0,00 7,40 33 07

  12. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 62.10 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

27 Raphaela Keckeis 31,40 TS Rankweil Jugend 3B 13,00 3,10 2,00 7,90 32 11,00 5,25 0,00 5,75 31 11,00 3,70 0,00 7,30 15 12,50 2,05 0,00 10,45 20 07

29 Elisa Müllner 30,70 TS Rankweil Jugend 3 13,00 3,75 0,00 9,25 24 11,00 4,70 1,50 4,80 34 11,00 4,00 0,00 7,00 18 12,00 2,35 0,00 9,65 24 08

  13. Rang die Mannschaft  ' TS Wolfurt 13 '  mit 54.35 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

30 Natalie Dür 30,60 TS Wolfurt Jugend 3 13,00 3,20 0,00 9,80 19 11,00 4,15 0,00 6,85 25 11,00 4,75 1,00 5,25 31 11,00 2,30 0,00 8,70 31 08

34 Marlene Hagleitner 23,75 TS Wolfurt Jugend 3 13,00 4,60 0,00 8,40 28 11,00 4,20 0,00 6,80 26 11,00 5,75 3,00 2,25 34 10,00 3,70 0,00 6,30 34 08
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Jugend 4 Jg 2010+jünger

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Leonie Gschließer 51,00 TS Hohenems 14,00 1,35 0,00 12,65 1 14,00 2,00 0,00 12,00 1 15,00 2,50 0,00 12,50 1 15,20 1,35 0,00 13,85 1 10

2 Seline Huber 36,50 TS Rankweil 13,00 2,85 0,00 10,15 2 11,00 3,65 0,00 7,35 2 11,00 3,05 1,00 6,95 2 14,00 1,95 0,00 12,05 2 10
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Jugend 4: 1 von 1 Seiten



  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Jugend 3 Jg 2009+2008

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Ella Rief 45,35 SSG Götzis 13,00 1,90 0,00 11,10 2 13,50 4,40 0,00 9,10 1 14,00 2,45 0,00 11,55 1 15,00 1,40 0,00 13,60 2 09

2 Ceren Suicmez 45,05 TS Rankweil 14,00 1,40 0,00 12,60 1 11,50 3,20 0,00 8,30 2 13,00 2,50 0,00 10,50 2 15,00 1,35 0,00 13,65 1 08

3 Paula Schertler 38,15 TSZ Dornbirn 13,00 2,05 0,00 10,95 3 11,00 3,20 0,00 7,80 4 11,00 2,95 0,00 8,05 4 14,00 2,65 0,00 11,35 3 08

4 Tiziana Riggillo 37,00 SSG Götzis 13,00 2,30 0,00 10,70 4 12,50 7,00 0,00 5,50 15 13,00 3,40 0,00 9,60 3 14,00 2,80 0,00 11,20 4 08

5 Marilou Jacquot 35,80 TS Wolfurt 13,00 3,20 0,00 9,80 7 11,50 3,90 0,00 7,60 7 11,00 3,40 0,00 7,60 5 13,00 2,20 0,00 10,80 9 09

6 Magdalena Böhler 35,45 TS Wolfurt 13,00 2,95 0,00 10,05 5 11,00 3,30 0,00 7,70 6 11,00 4,30 0,00 6,70 9 13,00 2,00 0,00 11,00 7 09

7 Greta Schierle 35,35 TS Wolfurt 13,00 3,20 0,00 9,80 7 11,50 3,70 0,00 7,80 4 11,00 3,30 1,00 6,70 9 13,00 1,95 0,00 11,05 6 08

8 Mandy Lins 34,35 TS Rankweil 13,00 2,70 2,00 8,30 15 11,00 3,05 0,00 7,95 3 11,00 3,85 0,00 7,15 7 13,00 2,05 0,00 10,95 8 08

9 Sarah Purrath 32,05 TS Rankweil 13,00 3,65 2,00 7,35 16 11,00 4,60 0,00 6,40 13 11,30 4,10 0,00 7,20 6 13,00 1,90 0,00 11,10 5 08

10 Anna-Lena Profunser 31,55 TS Rankweil 13,00 3,80 0,00 9,20 12 11,00 5,05 0,00 5,95 14 11,30 5,00 0,00 6,30 11 13,00 2,90 0,00 10,10 10 09

11 Amy Rottmar 30,80 TSZ Dornbirn 13,00 3,55 0,00 9,45 10 11,00 4,05 0,00 6,95 9 11,00 4,65 1,00 5,35 12 12,00 2,95 0,00 9,05 13 08

12 Elisa Müllner 30,70 TS Rankweil 13,00 3,75 0,00 9,25 11 11,00 4,70 1,50 4,80 16 11,00 4,00 0,00 7,00 8 12,00 2,35 0,00 9,65 11 08

13 Natalie Dür 30,60 TS Wolfurt 13,00 3,20 0,00 9,80 7 11,00 4,15 0,00 6,85 10 11,00 4,75 1,00 5,25 13 11,00 2,30 0,00 8,70 14 08

14 Felicitas Simma 29,15 SSG Götzis 13,00 3,05 0,00 9,95 6 11,00 4,50 0,00 6,50 12 11,00 5,35 1,00 4,65 14 10,50 2,45 0,00 8,05 15 09

15 Julia Griesser 27,40 SSG Götzis 13,00 4,60 0,00 8,40 13 11,50 4,10 0,00 7,40 8 11,00 6,65 2,00 2,35 15 13,00 3,75 0,00 9,25 12 09

16 Marlene Hagleitner 23,75 TS Wolfurt 13,00 4,60 0,00 8,40 13 11,00 4,20 0,00 6,80 11 11,00 5,75 3,00 2,25 16 10,00 3,70 0,00 6,30 16 08
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Jugend 3 Kader Jg 2009+2008

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Mia Bohle 48,35 TS Hohenems 14,30 1,55 0,00 12,75 1 14,00 3,35 0,00 10,65 1 15,00 3,70 0,00 11,30 2 15,00 1,35 0,00 13,65 2 09

2 Pia König 47,45 TS Höchst 14,00 1,80 0,00 12,20 2 14,00 3,90 0,00 10,10 2 14,50 3,50 0,00 11,00 3 15,00 0,85 0,00 14,15 1 08

3 Larissa Gschließer 46,25 TS Hohenems 14,00 2,00 0,00 12,00 3 14,00 4,85 0,00 9,15 3 14,80 2,80 0,00 12,00 1 15,00 1,40 0,50 13,10 3 08

4 Emilia Hämmerle 40,65 TS Höchst 13,00 1,75 0,00 11,25 4 11,50 3,15 0,00 8,35 4 12,50 2,85 1,00 8,65 4 14,00 1,60 0,00 12,40 4 09

5 Ranya Errahali 34,70 SSG Götzis 14,00 3,65 0,00 10,35 5 12,50 6,85 0,00 5,65 6 12,50 6,15 0,00 6,35 5 15,00 2,65 0,00 12,35 5 09

6 Sophie Stangel 33,95 TS Höchst 13,00 2,60 2,00 8,40 6 11,50 4,00 0,00 7,50 5 11,50 3,15 2,00 6,35 5 13,50 1,80 0,00 11,70 6 09
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Jugend 3B Jg 2007+2004

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Elisa Monehar 42,50 TSZ Dornbirn 13,00 2,00 0,00 11,00 1 12,50 3,30 0,00 9,20 1 13,00 3,10 0,00 9,90 1 14,00 1,60 0,00 12,40 1 07

2 Greta Cibulka 39,75 TSZ Dornbirn 13,00 2,45 0,00 10,55 4 11,50 2,90 0,00 8,60 3 13,00 3,70 0,00 9,30 2 14,00 2,70 0,00 11,30 2 07

3 Malea Scheffknecht 38,50 TSZ Dornbirn 13,00 2,25 0,00 10,75 2 12,50 3,75 0,00 8,75 2 11,00 2,35 0,00 8,65 3 13,50 2,65 0,50 10,35 4 07

4 Tamara Klaric 35,70 TSZ Dornbirn 13,00 2,60 0,00 10,40 5 11,00 3,35 0,00 7,65 7 11,30 3,00 0,00 8,30 4 12,00 2,65 0,00 9,35 7 07

5 Lilian Gorbach 33,75 TSZ Dornbirn 13,00 3,90 0,00 9,10 8 11,00 3,10 0,00 7,90 4 12,00 5,00 0,00 7,00 6 12,00 2,25 0,00 9,75 5 07

6 Tamina Klaric 32,90 TSZ Dornbirn 13,00 2,30 0,00 10,70 3 11,00 4,60 0,00 6,40 9 11,00 3,45 1,00 6,55 7 12,00 2,75 0,00 9,25 8 07

7 Anika Ritter 32,10 TSZ Dornbirn 13,00 3,85 0,00 9,15 7 11,00 3,25 0,00 7,75 5 11,30 3,00 2,00 6,30 8 11,50 2,60 0,00 8,90 9 07

8 Zuzanna Lewosinska 31,50 TSZ Dornbirn 13,00 3,40 0,00 9,60 6 11,00 4,10 0,00 6,90 8 11,00 4,50 1,00 5,50 10 12,00 2,50 0,00 9,50 6 07

9 Raphaela Keckeis 31,40 TS Rankweil 13,00 3,10 2,00 7,90 9 11,00 5,25 0,00 5,75 10 11,00 3,70 0,00 7,30 5 12,50 2,05 0,00 10,45 3 07

10 Maja Bösch 28,15 TSZ Dornbirn 13,00 4,20 2,00 6,80 10 11,00 3,30 0,00 7,70 6 11,00 4,75 0,00 6,25 9 10,00 2,60 0,00 7,40 10 07
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  Mannschaftswertung: Kunstturnen weiblich Allgemein Jg 2007+älter

  1. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 1 '  mit 87.75 Punkten

R Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Flora Krumböck 44,15 TS Rankweil Allg. Klasse 2,40 9,20 0,00 11,60 2 1,70 7,75 0,00 9,45 5 3,90 7,25 0,00 11,15 1 3,70 8,25 0,00 11,95 1 02

2 Elisa Köchle 43,50 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,80 9,00 0,00 11,80 1 2,50 7,60 0,00 10,10 2 3,80 6,30 0,00 10,10 2 2,90 8,60 0,00 11,50 2 04

4 Theresa Thurnher 41,35 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,00 8,85 0,00 10,85 8 1,90 7,65 0,00 9,55 4 3,40 6,70 0,00 10,10 2 2,70 8,15 0,00 10,85 9 06

  2. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 1 '  mit 82.70 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

3 Enna März 42,80 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,80 8,40 0,00 11,20 3 1,80 8,60 0,00 10,40 1 2,60 7,10 0,00 9,70 4 3,30 8,20 0,00 11,50 2 04

7 Angelina Degano 39,25 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,55 0,00 10,55 13 1,10 8,05 0,00 9,15 7 1,80 6,60 0,00 8,40 10 2,70 8,45 0,00 11,15 4 04

10 Jana Schwendinger 38,80 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 9,20 0,00 11,20 3 1,10 7,75 0,00 8,85 10 1,90 6,40 0,00 8,30 11 2,60 7,85 0,00 10,45 15 04

  3. Rang die Mannschaft  ' TS Rankweil 2 '  mit 79.00 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

5 Joy Güfel 40,30 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,00 9,10 0,00 11,10 5 1,80 7,80 0,00 9,60 3 2,40 6,30 0,00 8,70 8 2,60 8,30 0,00 10,90 7 05

11 Elena Tschütscher 38,70 TS Rankweil Allg. Juniorinnen 2,00 8,05 0,00 10,05 16 1,80 7,45 0,00 9,25 6 3,10 5,75 0,00 8,85 7 2,60 7,95 0,00 10,55 12 06

  4. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 2 '  mit 78.65 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

8 Franziska Miessgang 39,15 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 9,10 0,00 11,10 5 1,10 7,10 0,00 8,20 13 2,40 6,75 0,00 9,15 6 2,50 8,20 0,00 10,70 10 05

9 Elena Lung 38,95 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,75 0,00 10,75 9 1,80 7,15 0,00 8,95 9 2,50 5,65 0,00 8,15 13 2,50 8,60 0,00 11,10 5 06

14 Anna Mohr 37,55 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,60 0,00 10,60 12 1,10 7,65 0,00 8,75 11 2,30 5,35 0,00 7,65 16 2,50 8,05 0,00 10,55 12 05

  5. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 3 '  mit 76.20 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

12 Luisa Purin 38,25 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,90 0,00 10,90 7 1,10 7,10 0,00 8,20 13 2,80 5,35 0,00 8,15 13 2,60 8,40 0,00 11,00 6 06

13 Jakoba Natter 37,95 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,70 0,00 10,70 10 1,10 7,60 0,00 8,70 12 2,30 5,70 0,00 8,00 15 2,50 8,05 0,00 10,55 12 06

  6. Rang die Mannschaft  ' TSZ Dornbirn 4 '  mit 74.25 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

15 Leonie Pozzera 37,40 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 8,50 0,00 10,50 14 1,10 6,60 0,00 7,70 16 2,90 5,65 0,00 8,55 9 2,50 8,15 0,00 10,65 11 06

16 Emma Rella 36,85 TSZ Dornbirn Allg. Juniorinnen 2,00 7,90 0,00 9,90 17 1,10 6,70 0,00 7,80 15 2,20 6,05 0,00 8,25 12 2,50 8,40 0,00 10,90 7 06

  7. Rang die Mannschaft  ' SSG Götzis '  mit 69.80 Punkten

Name Punkte Verein Klasse AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R

6 Ayleen Bargetz 39,50 SSG Götzis Allg. Juniorinnen 2,00 8,70 0,00 10,70 10 1,90 7,10 0,00 9,00 8 2,80 6,70 0,00 9,50 5 2,40 7,90 0,00 10,30 16 06

17 Maja Löschnigg 29,55 SSG Götzis Allg. Juniorinnen 2,00 7,50 0,00 9,50 18 1,00 6,50 4,00 3,50 17 2,20 4,50 0,00 6,70 17 1,90 7,95 0,00 9,85 17 07

18 Samira Lohr 27,45 SSG Götzis Allg. Juniorinnen 2,00 8,25 0,00 10,25 15 0,90 7,00 6,00 1,90 18 2,10 4,25 0,00 6,35 18 2,40 6,55 0,00 8,95 18 07
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Allg. Juniorinnen Jg 2007-2004

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Elisa Köchle 43,50 TS Rankweil 2,80 9,00 0,00 11,80 1 2,50 7,60 0,00 10,10 2 3,80 6,30 0,00 10,10 1 2,90 8,60 0,00 11,50 1 04

2 Enna März 42,80Turnsportzentrum Dornbirn 2,80 8,40 0,00 11,20 2 1,80 8,60 0,00 10,40 1 2,60 7,10 0,00 9,70 3 3,30 8,20 0,00 11,50 1 04

3 Theresa Thurnher 41,35 TS Rankweil 2,00 8,85 0,00 10,85 7 1,90 7,65 0,00 9,55 4 3,40 6,70 0,00 10,10 1 2,70 8,15 0,00 10,85 8 06

4 Joy Güfel 40,30 TS Rankweil 2,00 9,10 0,00 11,10 4 1,80 7,80 0,00 9,60 3 2,40 6,30 0,00 8,70 7 2,60 8,30 0,00 10,90 6 05

5 Ayleen Bargetz 39,50Sparkasse Sportgemeinschaft Götzis 2,00 8,70 0,00 10,70 9 1,90 7,10 0,00 9,00 7 2,80 6,70 0,00 9,50 4 2,40 7,90 0,00 10,30 15 06

6 Angelina Degano 39,25Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,55 0,00 10,55 12 1,10 8,05 0,00 9,15 6 1,80 6,60 0,00 8,40 9 2,70 8,45 0,00 11,15 3 04

7 Franziska Miessgang 39,15Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 9,10 0,00 11,10 4 1,10 7,10 0,00 8,20 12 2,40 6,75 0,00 9,15 5 2,50 8,20 0,00 10,70 9 05

8 Elena Lung 38,95Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,75 0,00 10,75 8 1,80 7,15 0,00 8,95 8 2,50 5,65 0,00 8,15 12 2,50 8,60 0,00 11,10 4 06

9 Jana Schwendinger 38,80Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 9,20 0,00 11,20 2 1,10 7,75 0,00 8,85 9 1,90 6,40 0,00 8,30 10 2,60 7,85 0,00 10,45 14 04

10 Elena Tschütscher 38,70 TS Rankweil 2,00 8,05 0,00 10,05 15 1,80 7,45 0,00 9,25 5 3,10 5,75 0,00 8,85 6 2,60 7,95 0,00 10,55 11 06

11 Luisa Purin 38,25Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,90 0,00 10,90 6 1,10 7,10 0,00 8,20 12 2,80 5,35 0,00 8,15 12 2,60 8,40 0,00 11,00 5 06

12 Jakoba Natter 37,95Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,70 0,00 10,70 9 1,10 7,60 0,00 8,70 11 2,30 5,70 0,00 8,00 14 2,50 8,05 0,00 10,55 11 06

13 Anna Mohr 37,55Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,60 0,00 10,60 11 1,10 7,65 0,00 8,75 10 2,30 5,35 0,00 7,65 15 2,50 8,05 0,00 10,55 11 05

14 Leonie Pozzera 37,40Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 8,50 0,00 10,50 13 1,10 6,60 0,00 7,70 15 2,90 5,65 0,00 8,55 8 2,50 8,15 0,00 10,65 10 06

15 Emma Rella 36,85Turnsportzentrum Dornbirn 2,00 7,90 0,00 9,90 16 1,10 6,70 0,00 7,80 14 2,20 6,05 0,00 8,25 11 2,50 8,40 0,00 10,90 6 06

16 Maja Löschnigg 29,55Sparkasse Sportgemeinschaft Götzis 2,00 7,50 0,00 9,50 17 1,00 6,50 4,00 3,50 16 2,20 4,50 0,00 6,70 16 1,90 7,95 0,00 9,85 16 07

17 Samira Lohr 27,45Sparkasse Sportgemeinschaft Götzis 2,00 8,25 0,00 10,25 14 0,90 7,00 6,00 1,90 17 2,10 4,25 0,00 6,35 17 2,40 6,55 0,00 8,95 17 07
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  Einzelwertung: Kunstturnen weiblich Allg. Klasse Jg 2003+älter

Name Punkte Verein AW BW NTA Sprung R AW BW NTA Barren R AW BW NTA Balken R AW BW NTA Boden R Jg

1 Flora Krumböck 44,15 TS Rankweil 2,40 9,20 0,00 11,60 1 1,70 7,75 0,00 9,45 1 3,90 7,25 0,00 11,15 1 3,70 8,25 0,00 11,95 1 02
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